

Mötesanteckningar lokal samverkansgrupp Söderort

Tidpunkt: fredag 12 april 2019 kl. 13:30-15:30

Plats: Samordningsförbundet Stockholms län, Arenavägen 47

Närvarande: Annika Angerfelt, enhetschef ekonomiskt bistånd och Ranmali Fernando SIP samordnare Enskede-Årsta-Vantör
Åsa Malmgren, enhetschef Hägersten – Liljeholmen
Sigita Jogminaite, bitr enhetschef Farsta
Margareta Sabuk, enhetschef ekonomiskt bistånd Skarpnäck
Ülfet Kaya Bitr enhetschef ekonomiskt bistånd Skärholmen
Sabrina Hansson, enhetschef, ekonomiskt bistånd, Älvsjö
Maria Antonsson, enhetschef Jobbtorg unga Globen – Skärholmen
Carina Myrvang, enhetschef Jobbtorg Farsta – Skärholmen
Heidi Backman, projektledare stöd och aktivitetsenheten Hägersten – Liljeholmen
Louise Taher och Nazli Sahin, sektionschefer, Arbetsförmedlingen Globen
Johan Degerman, samverkanansvarig syd, Försäkringskassan
Siri Persson, verksamhetsledare Samordningsförbundet Stockholms stad
Eva Magnusson, förbundschef Samordningsförbundet Stockholms stad

1. Aktuell information från varje organisation

Af: Från volym varsel så har denna vecka arbetsledning till Af kundtjänst startat, övergång sker redan i maj. (Af Kundtjänst tillhandahåller digitala tjänster till kunder.) Ev övertaliga kommer att varslas i skiftet april/maj.

Jobbtorg vuxna: fantastiskt samarbete med Af med goda resultat till arbete där basen är att man är samlokaliserad. Från Afs sida översyn av samlokalisering pga neddragningar på Af vilket medför en något oklar framtid tillsammans. Fortsatt högt inflöde till jobbtorg men även ett bra utflöde.

Jobbtorg Unga: Även här bra samarbete med Af och bra resultat. De unga som inte får jobb behöver samordnat stöd/kompetens från såväl staden som Af. Fortsatt högt inflöde av unga.

Skarpnäck: Lågt inflöde till ekonomiskt bistånd vuxna, däremot högre för unga vuxna. Fokus på att ge stöd för att personer med försörjningsstöd jobbar upp sin förmåga för att kunna ta del av jobbtorgs aktiviteter. Målgruppen sjukskrivna har ökat kraftigt den senaste tiden. En samverkansdag är bokad den 10 och 17 maj vilka man ser fram emot.

FK: Påverkas av Afs neddragningar ex utifrån överenskommelse om omställningsmöten som ska erbjudas personer som får avslag / indrag av sjukpenning. Alla anställda, som ansöker om ersättning från sjukförsäkringen, vid Stockholms stad handläggs från årsskiftet av FK Globen.

Hägersten-Liljeholmen: Omorganisation 190301 ek bistånd, missbruk och arbetsmarknadsåtgärder i samma Enhet. Inflödet till ek bistånd har ökat.

Enskede, Årsta, Vantör: Även här ökar inflödet till ek bistånd och här är majoriteten nyanlända. SIP samordnare Ranmali Fernando har tillträtt.

Älvsjö: Inga ungdomar i behov av ek stöd. Däremot ökat inflöde av vuxna pga nybyggnation i stadsdelen.

Farsta: Ungefär som övriga stadsdelar.

Skärholmen: Pågående omorganisation bl a nedläggning av arbetsträning och man väntar på att aktivitetsplatsen startar.

Samordningsförbundet: Samordnat stöd för personer med komplext trauma/flykt/migration planerad start 190801.

Esf projekt för unga med funktionsnedsättning är inskickad, ännu ej beslut från ESF.

Beslut om Sip samordnare är taget ännu oklar tidpunkt för start.

Aktivitetsplatsen klart med rekrytering av 10 medarbetare med successiv start från 190513 och lokal på Sankt Göransgatan 101 är kontrakterad. Inflöde av deltagare startar upp på försommaren med en pilot i samarbete med Älvsjö SDN och utifrån anmälningar inom ramen för MIA projektet.

Stockholms modellen är ute på remiss, ev beslut av Kommunstyrelsen den 190619?

Staden har kontrakterat Sweco för att utvärdera effekterna av förbundets insatser som en vägledning inför kommande budget dialog för 2020.

2. Diskussion kring de lokala behoven och planering av aktiviteter Söderort 2019

Dialog om att Stadsdelarna kan/bör bjudas in till nätverksmöten med rehabiliteringskoordinatorerna för dialog om läkares syn på arbetsförmåga.

3. Pågående och nya samverkansprojekt i Söderort.

17 och 10 maj samverkansdagar mellan stadsdelar och arbetsmarknadsförvaltningen.

Samlokalisering med vården från Älvsjö! Viktigt att vården kommer med i samverkan. Även Af efterfrågar utökad samverkan med vården.

Samverkan kring personer på anläggningsboende, ett samarbete mellan Af och kommunen.

Unga med utbildningskontrakt, det visar sig att det är stora avhopp och det blir ett ytterligare misslyckande för den unge (idé sius education)

4. Samverkan för målgruppen Unga vuxna inkl DUA

Strukturerat och konkret samarbete på handläggare – och chefsnivå, fungerar bra men utifrån neddragningar på Af så börjar det kännas skakigt.

Nya lokaler unga Globen, Plantskolevägen "Transformator". Tillsammans med DEV, verkstad/arbetslag för kvinnor, Stockholms värddar, arbetsträning mm. Beslutet inte riktigt taget, men inflyttning påbörjas från maj.

5. Övrigt

Stockholms jobb: Oklart om antal och hur man ska beräkna antalet, endast nya eller även pågående beslut. Viktigt att beräkningsgrunderna klargörs. Carina M tar med sig frågan och ser vad som går att få klarhet i. Carina meddelar via mail när frågan är utredd.

Nästa möte är fredagen den 23 augusti kl. 13.30-15.30 Samordningsförbundet, Arenavägen 47, ingång intill Globen-gallerian.

/Antecknade av Siri Persson

Samordningsförbundet Stockholms stad